
"~ S'řwjni škula F- D, Ro()'t.b'ehe]

KUPNÍ SMLOUVA
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, v platném znění,

kterou uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tyto smluvnÍ strany

KupujIcF

Název:

Právni forma:
SÍdlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
e-mail:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
(dále jen kupujÍcÍ)

prodávajÍcÍ:

Střední Škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno,
Křižíkova 11
přlspěvková organizace
Křižíkova 11, 612 00 Brno
00567191
neplátce DPH
Ing. Miroslavou ZahradnÍkovou, ředitelkou Školy

Název: LAW CZ s.r.o.
Právni forma: s.r.o.
Sídlo: Bi|anská 2599, KroměříŽ 767 01
IČO: 25542532
DIČ: CZ25542532
Zastoupená: Be. Martinem Maixnerem, jednatelem
e-mail:
Bankovní spojení: kb KroměřiŽ
ČÍslo účtu:
(dále jen prodávajíci)

na

I.
PředrrŮt smlouvy

specifikovaný v příloze č. 1 - Rámcový objem předmětu koupě a jeho specifikace

1. Touto kupnÍ smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, Že kupujicknu odevzdá věc, která je
předmětem koupě v ujednaném množství, jakosti a provedeni, a umožni mu nabýt
vlastnické právo k ní, a kupujíd se zavazuje, že věc převezme a zaplatÍ prodávajÍcÍmu
kupnÍ cenu.

2, Specifikace předmětu plněni: viz, příloha č. 1 (Rámcový objem předmětu koupěa
jeho specifikace), která je nedÍ|nou součásti této smlouvy (dále je předmět koupě).

l



h

II.
MÍSto a doba plnění

1. Místem plněni je sIdlo kupujÍcÍho uvedené v záhlaví smlouvy.
2. prodávající odevzdá předmět kc)upě kupujÍcÍmu dle dohodnutých termínů v konkrétni

objednávce, nejpozději vŠäk do 5 pracovních dnŮ od objednáni, pokud nebude
dohodnuto jinak.

3. Dodávka může být po dohodě s objednatelem dodána ve vice dňčich plněních, pokud
tuto skutečnost prodávajÍcÍ projedná s kupujÍcÍm dopředu, K dodání předmětu koupě
dojde v pracovni den.

4. Pro případ prodlenl prodávaýclho s odevzdáním předmětu koupĚi ve výše uvedeném
terminu se sjednává smluvní pQkuta ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý den
prodlenÍ. Smluvní pokuta je spiatná na zákiadě pÍsemné výzvy doručené
prodávaýcimu.

5, Po dobu, po kterou je kupujÍcÍ v prodlení s převzetím předmětu kc|upě, není
prc)dávajÍcÍ v prodlení a nárok na smluvní pokutu kupujícímu nevzniká, Smluvní
sträny v takovém případě dohodnou náhradní termín odevzdáni a převzetí předmětu
koupě.

ČŔnek III.
Kupní cena a její splatnost

1. Smluvní strany si výslovně ujednaly maximálni rámcovou cenu celkové dodávky za
rok. Tato cena je uvědena v příkze Č. 1 (Rámcový objem předmětu koupě a jeho
specifikace).

2. Kupní cenu je kupujÍcÍ povinen uhradit nejpozději do 14 dnŮ od převzetí předmětu
koupě, bankQvrlím převodem (pokud se strany nedohodnou jinak) na účet
prodávajiciho uvedcný v záhkví této smlouvy, ato na základě daňového dokladu
(faktu ry) vystaveného prôdávajÍcÍm. Da ňový doklad - faktu ra, musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně, o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisŮ. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím IhŮty splatnosti
vrátit daňový doklad - fakturu, pokud neobsahuje požadované nákžitosti nebo
obsahuje něsprávné cenové údaje, Oprávněným vrácením daňového dokladu -
faktury, přěstává běžet pŮvodnÍ lhŮta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná
faktura bude opatřena novou lhŮtou splatnosti.

3. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny se sjednávásml uvnÍ pokuta ve výši
0,1% z dlužné Částky za každý den prodlenI, čímž není dotčeno právo prodávajÍcÍho
na náhradu Škody, která mu v dŮsledku prodlení kupujÍcÍho vznikne. SMuvni pokuta
je splatná na základiš p'isemné výzvy doručené kupujÍcÍmu.

Článek IV.
Záruka za jakost

1, prodávajÍcÍ se zavazuje, že z předmětu koupě nebude v době dodání Čerpána vÍce než
1/3 celkové doby použitelnosti. Pokud nebude tato podmínka dodrŽena, má kupujÍcÍ
právo zboží vrátit zpět prc|dávajÍcÍmu do 5 dnŮ od dodáni.

článek V.
Nabyti vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na věci

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva k předmětu koupě pc) jeho řádném převzetj na
zákiadě dodacIho listu, popř. předávacího protokolu, přičemž současně s nabytím
vlastnického práva k předmětu koupě na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci.

2



Článek VI.
Práva a povin nosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu odevzdáp ředmět kQupě, jakož i doklady, které se k němu
vztahuji, a umožni kljpujÍcÍmu nabýt vlastnického práva k předmětu koupě v souladu
se smlouvou. Povinnost odevzdat předmět koupě prodávajÍcÍ splní tím, že kupujkimu
umožní nakládat s věci v místě plněni a včas mu to oznámi.

2. Kupující je povinen poskytnout potřebnou souČinnost k řádnému odevzdáni předmětu
koupě, přičemž je zároveň povinen podepsat dodací list. Po doručení faktury je
kupujÍcÍ povinen řádně a včas zaplatit kupní cenu.

3. prodávajÍcÍ je povinen informovat kupujÍcÍho o účelu, funkcích a podmínkách užNání
předmětu koupě v souladu s bezpečností a ochranou zdraví. KupujÍcÍ je povinen se při
užíváni předmětu koupě těmito informacemi řídit,

ČŔnek vii.

Odstoupení od smlouvy

1, KupujÍcÍ je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v p,řľpadě, Že prodávajíd bude
v prodlení s odevzdáním předmětu ko(jpě q vÍce než 5 dnu od doby plnění stanovené
v Článku II. odst, 2. této smlouvy,

2. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit vp řipadě, Žek upujÍcÍ neuhradi
řádně a včas kupní cenu, resp. některou splátku, popř, zálohu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,
2. Účin nost smlouvy je od podpisu oběmi smluvnImi stränä mi.
3 Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými pÍsemnými

dodatky.
4. Smlouva byla sepsána vc dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrŽí

po jednom.
5. Smluvní strany prohlašuji, Žesi tuto smlouvu přečetiy, Žěněb yla sjednána v tisni

nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek, Na dŮkaz souhlasu s jejím obsahem
připojuý oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.

V Brně 12. 2. 2015 V Brně 12. 2. 2015

Ito tělesné půstiZu.e lh:í:', :'. ' ,
C

a

Ing. Miro$]ava ZahradnĹková
ředitelka Školy

.í

Be. Ma
jednat

3



Při|oha Č 1

Rámcový objem předmétu koupě a jeho specifikace

Kancelářské potřeby a kanceiářský materiál
Ostatní pomocný materiál

Rámcový objem předmětu koupě v ka|endářním ŕQCé
sazba DPH

95 (JOO,- KČ
10 000,- KČ

10S 000,-KČ + platná

V Brně 12. 2, 2015 V Brně 12. 2. 2015

irô tělesně postižené, Mči. Křizíkôva 11

Ing. Miroslava Zahrad niková
ředitelka Školy

Q.
BRNO

Be. Marti_l ,,
jednatel "

4

m


